Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
главного специалиста – эксперта по организационному обеспечению деятельности административной комиссии администрации Завитинского района и членов его семьи 
 (полное наименование должности)
за период с 1 января по 31 декабря 2019 года

	ФИО
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании


	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	Телешева Любовь Васильевна
	1397542,82
	Квартира

	38,9
	Россия


	нет
	Жилой дом

Земельный участок

Квартира 

Жилой дом
	58,9


562,0

32,4

26,8
	Россия


Россия

Россия

Россия

	Супруг
	2088083,73
	Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Земельный участок
	26,8

58,8

32,4

562,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	Легковые автомобили:
TOYOTA HILUX SURF, TOYOTA PRIUS HYBRID 


	Земельный участок

Квартира 
	1369,0


38,9
	Россия
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